南 岗 建 材

有 限 责 任

公司

  -21,952,976.09 21,952,976.09

湖 南 沐 林

现 代 食 品

公司

  -12,000,000.00 12,000,000.00

伊 力 特 资

产 管 理 有

限公司

  -1,036,924.98 1,036,924.98

西 安 纵 横

伊 力 特 酒

业 销 售 有

限公司

  -695,365.93 695,365.93

合计 /

长期股权投资准则变动对于合并财务报告影响（一）的说明

此会计政策变更，仅对可供出售金融资产和长期股权投资两个报表项目金额产生影响，对

2013年度资产总额、负债总额、归属于母公司股东权益及归属于母公司所有者的净利润未产生影

响。

2 准则其他变动的影响

会计政策变更的内容和原因
受影响的报表项目名

称

2013 年 12 月 31 日或 2013 年

度

《企业会计准则第 30 号—财务报表列

报》

  应付职工薪酬 -2,353,720.06

  长期应付职工薪酬 2,353,720.06

  递延收益 17,424,966.83

  其他非流动负债 -17,424,966.83

新疆伊力特实业股份有限公司 2014 年年度报告

23 / 132

此会计政策变更，仅对应付职工薪酬、长期应付职工薪酬、递延收益和其他非流动负债四个

报表项目金额产生影响，对 2013 年度资产总额、负债总额、归属于母公司股东权益及归属于母公

司所有者的净利润未产生影响。

十一、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比

例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人

持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份

441,000,000 100   441,000,000 100

1、人民币普通股 441,000,000 100   441,000,000 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 441,000,000 100   441,000,000 100

二、 股东和实际控制人情况

(一) 股东总数:

截止报告期末股东总数(户) 36,858

年度报告披露日前第五个交易日末的股东总数

(户)

32,184

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（户）

年度报告披露日前第五个交易日末表决权恢复

的优先股股东总数（户）

新疆伊力特实业股份有限公司 2014 年年度报告

24 / 132

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）
报告期内增减 期末持股数量

比例

(%)

持

有

有

限

售

条

件

股

份

数

量

质押或

冻结情

况

股东

性质
股

份

状

态

数

量

新疆伊犁酿酒总厂 - 222,728,867 50.51 - 无 - 国有法人

全国社保基金六零四

组合

5,524,000 5,524,000 1.25 - 未

知

- 未知

新疆生产建设兵团投

资有限责任公司

10,000 4,318,976 0.98 -
无

- 国家

蔡伟民 91,990 4,297,168 0.97 - 未

知

- 未知

中国工商银行股份有

限公司企业年金计划